ujian hidup  

b.  banyak pengalaman  d.  banyak cerita 

7.​ 232 jika ditulis menjadi huruf menjadi… 

a.  dua ribu tiga dua c.  dua ratus tiga puluh dua  

b.  dua ratus tiga puluh dua ribu  d.  dua ratu dan tiga puluh dua 

8.​ Lambang bilangan dari “456”…. 

a.  empat ratus lima puluh enam c.  empat lima enam ribu  

b.  empat lima enam  d.  emapat lima dan enam 

9.​ lambang bilangan angka dari “ dua ratus tujuh puluh lima”.. 

a.  275  c.  2750 

b.  2075 d.  257 

10.​Perhatikan gambar dibawah ini! 

Dari gambar diatas merupakan pengamalan sila ke ….. 

a.  satu  c.  tiga  

b.  dua  d.  lima  

11.​Tuliskan contoh perilaku yang menggambarkan sila kedua dari pancasila! 

a.  Ketika dian  mendapat kesulitan,